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Aktywny obszar na powierzchni Słońca oznaczony
numerem AR1682 może popisać się błyskiem klasy M i wyrzucić naładowaną materię
w kierunku Ziemi - informuje serwis NASA o nazwie SpaceWeather.com.

Na powierzchni Słońca mamy tylko trzy aktywne obszary i związane z nimi grupy plam. Liczba Wolfa
określająca aktywność naszej dziennej gwiazdy nie przekracza przez to niezbyt wysokiego poziomu
50.
 
Z owych trzech obszarów jeden wydaje się jednak szczególnie interesujący. Jest on oznaczony
symbolem AR1682 i jest związany z całkiem sporą grupą plam. Naukowcy szacują, że zawiera on
sporą energię, która może zaowocować błyskami klasy M. Szanse na to, że taka eksplozja pojawi się
w przeciągu najbliższej doby wynoszą 15 proc.
 
Obszar AR1682 znajduje się bardzo blisko centrum tarczy naszej dziennej gwiazdy. Gdyby więc
wybuch faktycznie się pojawił, związany z nim wyrzut materii mógłby zostać wysłałby bezpośrednio
w kierunku Ziemi.

Źródło: www.pap.pl
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2 edycja Targów LABS EXPO za nami!
117 Wystawców z Polski i z zagranicy, a targi odwiedziło 2086 osób.
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Dbasz o serce? Zadbaj o psychikę!
Pobudzony układ nerwowy zaburza jego pracę.
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Muszę o siebie dbać, żeby się nie wypalić jako
wolontariusz
HIVcast z osobą HIV+
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Walczymy z osamotnieniem chorych na raka
dróg żółciowych
Rak dróg żółciowych to mało znana i dość rzadka choroba.
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Jazda na rolkach - Czy jest dobrym sportem?
Jazda na rolkach przynosi liczne korzyści zdrowotne.
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Kwasy humusowe z odzysku
Metodę opracowały naukowczynie z Politechniki Śląskiej.
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Naukowcy zarekomendowali zmiany
dotyczące energetyki rozproszonej
Obywatele będą odgrywać dużą rolę w transformacji energetycznej.
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Cyberprzemoc nie wybucha nagle
Ona się tli.
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